2014年 12月吉日

各位

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

動物用注射麻酔薬

「プロポフロ®28 」 新発売のお知らせ

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：中島 毅）は、動物用医薬品

「プロポフロ®28」を 2014年 12月 17日（水）付で新発売（出荷開始）致しますので、お知らせします。

■特長

1. 犬および猫におけるスムーズで速やかな全身麻酔の導入と覚醒

2. 開封後 28日間※まで品質が安定、菌の発育を阻止（※凍結を避けて 25℃以下で保存）

3. 20mLガラスバイアル入りで、廃棄ロスを軽減

■組成

プロポフロ®28は、1mL中にプロポフォールを 10mg含有する。

■効能・効果

犬及び猫における吸入麻酔薬による全身麻酔時の麻酔導入

■用法・用量

体重 1kg当たりプロポフォールとして犬には 5.5～7.0 mg、猫には 8.0～13.2 mgを目安として、動物の

状態（体型、年齢、全身状態等）を考慮し、喉頭反射を確認しながら適宜増減し、60～90 秒かけてゆ

っくりと静脈内注射する。なお、目安となる投与量に満たない場合でも、全身麻酔の導入が完了した

時点で、本剤の投与を終了すること。

■包装

プロポフロ®28  ： 5バイアル／箱

■製造販売元

  ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

■お問い合わせ

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

お客様相談窓口

０１２０－５１１０２２ （平日 9:00～17:00）
＊携帯電話・PHSからでも、ご利用いただけます。

                           以上